关于举行武进区教学协作片西片历史学科
“指向学科核心素养的情境教学实践”主题
教学观摩研训暨第五届江苏省乡村骨干教师
培育站（常州）学员研修活动的通知

各初中校、省历史培育站全体成员：
      为进一步深化对历史学科核心素养的研究，优化基于学科核心素养的教学与评价模式实践，不断提高区域历史学科教育教学质量，经研究，决定举行武进区教学协作片西片历史学科“指向学科核心素养的情境教学实践”主题教学观摩研训暨第五届江苏省乡村骨干教师培育站（常州）学员研修活动。现将有关事宜通知如下：
    一、活动时间、地点
    1．时间:2021年4月9日（周五）
    2．地点:常州市武进区礼河实验学校
    二、活动对象
    1．教学协作片西片各初中校八年级历史学科备课组长
2．礼河实验学校历史学科全体任课老师
3．江苏省乡村骨干教师培育站常州学员（武进区学员实地活动，其他网络直播听课）
三、活动议程
	内容
	时间
	授课（讲座）人
	地点

	扫码签到
	7:50-8:50
	严红仙
	6号楼1楼会议室

	课
堂
观
摩
	八年级下册
第9课
《对外开放》
	8:50-9:35
	礼河实验学校
杨伟
	6号楼4楼录播室

	9:45-10:30
	湖塘桥初级中学
王晓凤

	10:40-11:35
	淹城初级中学
张敏明

	交流评议
主题指导
	13:20-17:00
	区教师发展中心贲新文
	6号楼1楼会议室

   四、其他事项
1． 参加活动老师的交通费回各单位报销。
2． 请参加活动老师于4月8日前在武进区教师培训管理
   平台完成报名工作（现场扫码也可）。
请相关初中校通知有关老师于4月9日到礼河实验学校参加活动，来往途中请注意安全。

                              常州市武进区教师发展中心
江苏省乡村骨干教师常州历史培育站
[bookmark: _GoBack]                                  2021年3月30日
 - 2 -